様式第10号(第12条関係)

屋 外 広 告 物 等 除 却 （ 滅 失 ） 届 出 書

  年  月  日

  水戸市長 あて

住所又は主たる

事務所の所在地

氏名又は名称

代表者の氏名

電 話 番 号 (   )   ―

 屋外広告物又は掲出物件を除却（滅失）したので，水戸市屋外広告物条例第24条

第２項の規定により次のとおり届け出ます。

除 却 物 件

種類 数量

場所

許可年月日

   年  月  日

許可番号

 都計指令第    号

除却年月日

     年  月  日

理由

※

検 査

年月日

    年  月  日

担当者職氏名

結果

注 ※の欄は，記入しないこと。